UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 3549  /QĐ-UBND

 Quảng Nam, ngày  15     tháng 11  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch tài chính năm 2014 của dự án
Cấp nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn

vùng miền Trung, tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 38/2013/NĐ-CP ngày 23/04/2013 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng nguồn vốn hỗ trợ phát triển chính thức và nguồn vốn vay ưu đãi của các nhà tài trợ;

Căn cứ Thông tư số 108/2007/TT-BTC ngày 07/9/2008 và Thông tư số 40/2011/TT-BTC ngày 22/5/2011 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điểm của Thông tư số 108/2007/TT-BTC ngày 07/9/2008 của Bộ Tài chính về việc Hướng dẫn cơ chế quản lý tài chính đối với các chương trình, dự án hỗ trợ phát triển chính thức (ODA);

Căn cứ Quyết định số 2857/QĐ-BNN-KH ngày 23/11/2012 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phê duyệt kế hoạch tổng thể dự án “Cấp nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn vùng miền Trung”;

Căn cứ Quyết định số 2750/QĐ-UBND ngày 21/8/2012 của UBND tỉnh Quảng Nam về phê duyệt dự án tổng thể và kế hoạch vốn dự án Cấp nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn vùng miền Trung tỉnh Quảng Nam từ năm 2012-2016;
Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình 323/TTr-SNN-PTNT ngày 17/9/2013,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tài chính năm 2014 dự án Cấp nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn vùng miền Trung tỉnh Quảng Nam, với số tiền: 37.765.500.000 đồng (ba mươi bảy tỷ, bảy trăm sáu mươi lăm triệu, năm trăm ngàn đồng), trong đó:
· Vốn ADB:

33.776.000.000 đồng
· Vốn đối ứng:

3.989.500.000 đồng

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Điều 2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với các cơ quan, địa phương liên quan căn cứ kế hoạch tài chính được phê duyệt triển khai thực hiện theo quy định.
Sở Kế hoạch và Đầu tư có trách nhiệm theo dõi, kiểm tra, giám sát việc triển khai theo kế hoạch được phê duyệt đảm bảo đúng quy định

Kho bạc Nhà nước Quảng Nam lập các thủ tục cấp phát kinh phí và kiểm soát chi theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Nam, Giám đốc Ban quản lý Dự án Cấp nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn vùng miền Trung, tỉnh Quảng Nam và thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- TT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, KTTH;

D:\thao\Thao\2013\quyet dinh\thang 10\phe duyet KHTC  du an Cap nuoc sach va ve sinh moi truong nong thon.doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PAGE
2